
 
PROKURATURA REJONOWA

w PRZEMYŚLU
ul. Waygarta 8   37-700 Przemyśl

tel. 16 678 97 77   fax 16 676 37 22
prok@przemysl.po.gov.pl

4268-0.021.14.2024 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  8/24 

 Prokuratora Rejonowego w Przemyślu z dnia 29 sierpnia 2024 roku 
w sprawie skrócenia czasu pracy w dniach od 29 sierpnia  do 30 sierpnia  2024r. 

Na podstawie art. 56 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 

7 kwietnia 2016 roku – Regulamin wewnętrznego urzędowania powszechnych 

jednostek organizacyjnych prokuratury (Dz. U. 2023.1115 t.j.)

 

Zarządzam: 

 

§ 1 

Z uwagi na utrzymującą się wysoką temperaturę powietrza w dniach od 29 sierpnia  do 

30 sierpnia  2024r. ustala się w tych dniach czas urzędowania w Prokuraturze Rejonowej 

w Przemyślu w godzinach od 7:30  do 14.30

         

§2 

Skrócony czas pracy nie dotyczy prokuratorów pełniących dyżur zdarzeniowy w danym 

dniu oraz prokuratorów obsługujących rozprawy i posiedzenia. 

 

§3 

Informację o skróconym czasie urzędowania w dniu od 28 sierpnia do 29 sierpnia  2024r. 

należy umieścić na tablicy ogłoszeń w siedzibie Prokuratury Rejonowej w Przemyślu 

oraz na stronie internetowej Prokuratury Okręgowej w Przemyślu.



§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                  

Z-ca Prokuratora Rejonowego

  Anna Niżnik-Hop

 

Do wiadomości: 

1. Prokuratorzy, asesorzy i pracownicy Prokuratury Rejonowej w Przemyślu 

2. Prokuratura Okręgowa w Przemyślu  

 
Wyk. ANH 

 


		2024-08-29T12:47:39+0200
	Anna Maria Niżnik-Hop
	Podpis




